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Musikalen We Will Rock You på Raseborgs  
sommarteater, lördagen 2.8.2025 
 
 
I år ger Raseborgs sommarteater musikalen We Will Rock You. 30 biljetter är bokade till 
föreställningen kl. 16.00 på rader 4 och 5 i mittsektionen. 
 
Före föreställningen äter vi lunch på restaurang Fyren kl. 12. Efter lunchen är det fritt fram 
att på egen hand besöka till exempel Chappe eller bara njuta av det förhoppningsvis 
vackra augustivädret och Ekenäs småstadscharm. Inträdet till Chappe kan betalas med 
Museikortet. 
 
Kl. 15.00 träffas vi vid restaurang Fyren och åker till Raseborgs sommarteater.  
 
Raseborgs Sommarteater presenterar i år musikalen We Will Rock You med musik av det 
berömda rockbandet Queen och text av Ben Elton. Musikalen fylld med ungdomlig energi 
handlar om frihet, kreativitet, kärlek, att få vara sig själv och att få drömmma. Allt detta 
varvat med Queens medryckande musik som är stundom poppig, stundom storslaget 
rockig men alltid med glimten i ögat. Det blir alltså en sommarteater att minnas! 
 
Själva berättelsen är en satir över hur framtiden kunde se ut om ett enda globalt bolag 
skulle bestämma över världen och alla våra handlingar - vad vi konsumerar, tänker och 
drömmer om. Vi lever i en tid av rädsla för hur våra liv kommer att påverkas av despoter, 
högteknologi och globalism och detta har komikern och författaren Ben Elton tagit väl fasta 
på i manuset.  
 
Mera information om musikalen finns på Raseborgs sommarteaterns hemsida. 
 
Tidtabell 
 
Kl. 10.00 Start från Åbo busstation, plattform 10 
Kl. 12.00 Lunch på restaurang Fyren 
 Efter lunchen egen tid i Ekenäs. 
Kl. 15.00 Start mot Raseborgs sommarteater framför restaurang Fyren 
Kl. 16.00 Raseborgs sommarteater, musikalen We will rock you 
Ca. kl. 19.00 Start tillbaka till Åbo 
 
Om någon vill stiga på bussen längs 110-vägen går det bra. Anmäl det då du anmäler dig 
till resan. Anmäl även om du måste följa någon diet. 
 
 
 

 

https://www.raseborg.org/sv/start/article-204963-92178-frihet-och-styrka-i-sommarens-musikal-we-will-rock-you-pa-raseborgsscenen
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Bussen kör följande rutt 
 
Åbo busstation, plattform 10 
Domkyrkoparken 
Nylands tull 
Stenkonsvägen 
Begravingsplatsen 
Piispanristi expressbusshållplats 
St. Karins expressbusshållplats 
 
Pris: 80 €. Minst 25 personer måste delta för att resan skall bli av.  
 
I priset ingår: 

- bussresan 
- lunch (sallad, 3 olika varmrätter, kaffe och kex) 
- teaterbiljetten 

 
Anmälningarna: Sista anmälnings- och annulleringsdagen är 7.7.2025.  
Anmäl dig antingen via Åbo Pensionärsklubbs hemsida www.abo.spfpension.fi/kalender/ 
eller till Leena Sjöblom, leena.m.sjoblom@gmail.com, tel. 040 572 2469 (sms). 
 
Betalning: Resan betalas in på Åbo Svenska Pensionärsklubbs konto FI75 6601 0010 
7439 79 senast 7.7.2025. 
 
Annullering: Observera att anmälningen är bindande efter sista annulleringsdagen 
7.7.2025. Vi måste betala för det antalet bokade biljetter och måltider vi har anmält till 
teatern respektive restaurangen 5.7.2024. Se därför till att du har en giltig reseförsäkring. 
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